
 

Tehnikuma bibliotēkas 2021. gada abonētie periodiskie 
izdevumi 

Agro Tops PROFESIONĀLS LAUKSAIMNIECĪBAS ŽURNĀLS zemniekiem un 
lauku uzņēmējiem, eksperts un līderis savā nišā! Viss par augkopību, lopkopību, 
dārzkopību, mežsaimniecību un tehniku. 

  IEVAS VIRTUVE ikmēneša žurnāls, kurā atrast ātras un vienkāršas receptes, 
visgardākās kūkas un saldos, veģetāro virtuvi, gatavošanas un iepirkšanās padomu, 
aizrautīgas personības. IEVAS VIRTUVĒ - daudz noderīgu recepšu un padomu, ko 
internetā neatrast. 

   Profi Eiropas vadošais žurnāls par lauksaimniecības tehniku - PROFI - četras reizes 
gadā iznāk arī latviešu valodā. PROFI radies Vācijā 1989. gadā, bet šobrīd tas 
pieejams dažādās valodās vairāk nekā 90 valstīs visā pasaulē. Žurnāls sniedz 
objektīvu, neatkarīgu informāciju par traktoriem un citu lauksaimniecības tehniku. 
Katrā numurā ir salīdzinošie testi, ieteikumi lietotas tehnikas pircējiem un praktiski 
padomi tehnikas parka uzturēšanai. Žurnālam ir arī pielikums PROFI mežs, kurā 
apskatīta meža tehnika. 

SAIMNIEKS LV Ikmēneša lauksaimniecības komercžurnāls Saimnieks LV informē 
ražotājus un lauksaimniekus par visu aktuālāko nozarē, lai profesionāli plānotu savas 
saimniecības attīstību. Saimnieks LV raksta par lauksaimniecības politikas 
aktualitātēm Latvijā un pasaulē, graudkopību un lopkopību, ekonomiku, tehnoloģijām, 
bioloģisko lauksaimniecību, mežkopību, nozares zinātnieku pētījumiem. Žurnālā 
atradīsiet teorētiķu un praktiķu viedokļus un ieteikumus. Esi saimnieks savā zemē! 
Uz vāka norādītais numurs (mēnesis) atšķiras no abonēšanas perioda. 

  


